CSVLPI. Aris tuis: templis quæ erigas ei. Nũquã pudebit: ut pudet per Cæ. qui scelestus fuit ille uero iustus atq; diuinus. Ceruice soluta: liber a tyrannide. Factura deum: in deos relatura. Quem hunc: quem illum relatiuum demonstratiuo cõiunxit ut apertius indicaret. Iam spissior ignis calcatur: per uahemëtioris æstus loca iam eunt ultra quæ nulla hominibus habitabilia esse dicit. Et unda rarior. idest quæ rariores habet aquas unda ablatius est. Aspides: serpentes scutum significat eoq; dicta quod dicta ad caput regendum reliquo corpore pro scuto utitur: & defendo significat. Dipsades: dipsas siti iterficis dicta a quod est sitis uel a suo. Fonte relicto: idem si nõ biberent. Vanã specie: uana apparentia & opinione. Noxia serpentum: serpentes inquit morfu necant: non inficiunt aquas tactu aut gustu. Pestis: uenenum. Admisto sanguine: quum sanguini nostro uirtus miscetur. Dubium: nondum enim compertum habebat an non noceret. Venenum: aquam hoc loco. Cur libycus: cur abundet serpentibus libyæ nosse inquit non possumus: nisi fictæ fabulæ fidem adhibuerimus ex stillis capitis medusæ quod perseus uolans super libyem tulit exortas esse. Naso in metam. quarto. Cũq; super libycas uictor penderet harenas Gorgonei capitis guttæ cecidere cruentæ Quas humus acceptas uarias animauit in angues: Vnda frequens illa est infectaq; terra colubris. Exundet: abundet. Nocenti: feraci serpentium. Noster: metus nam ut horatius ait Nec scire fas: est omnia. Pro uera cã: p uera rone.

COMNIBO. Ecce parens uerus: apostrophat ad Ro. dicēs: si quis unquam fuit qui iuste in deorum numerum constitueretur: hic certe fuit: hic uerus est parens quem pro deo colas o Ro. Aris: idest dignissim;

serpentes cum uenenū infuderint: & sanguinē corruperint. Dente: non at habi:ates in undis. Pocula morte carant: non. n. ueneno infici pōt aqua: tametsi in ea uersent serpentes. Dixit dubiūq: & ut maiorē fiduciā faceret militibus. ipse aquā primus bibit: alibi semp extremus. Cur libycus tantis: dicit humana cura humanusq: labor scire non pōt cur ita frequentēt libyem serpentes: & eam nocentē faciant: sed ego inquit sequor antiquā poetarū samā: qui dicunt serpentes de capite sanguinis medusæ tunc emanasse cum per eam regionem perleus uolans medusæ caput gestaret. Quid: ob quā rem. Libycus: & quasi rationē quandā tetigit cū diceret libycus aer: quia ibi arbores sunt intēsiōres serpentes gignunt sauiōres. In mortes: impestiferos serpentes. Secreta: arcana. nā ueri casus scire nemo non pōt. Nisi q̄ uulgata: præterq̄ q̄ fabula uulgata est quā p̄ uera deceptum uulgus accepit.